
 

Uchwała Nr V.25.2024 

Rady Gminy Promna 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w Falęcicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz z § 13 ust.1 i 2 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą 

w Falęcicach (Uchwała Nr XXXI/162/13 Rady Gminy w Promnie z dnia 28 stycznia 2013 r., 

Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 4311) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Promnie z siedzibą w Falęcicach w następującym składzie: 

1. Wojciech Nowak – przewodniczący Rady Społecznej 

2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Marcin Sadkowski - przedstawiciel Rady Gminy Promna 

4. Sebastian Narożnik - przedstawiciel Rady Gminy Promna 

5. Jacek Ptasiński - przedstawiciel Rady Gminy Promna 

6. Sławomir Gardyszewski - przedstawiciel Rady Gminy Promna 

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr VII.26.2019 Rady Gminy Promna z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Promnie z siedzibą w Falęcicach. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

                                                                                       Artur Biniszewski     



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, będąca organem inicjującym 

i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz organem doradczym kierownika. Na  podstawie 

art. 48 ust. 5 ww. ustawy radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie podmiot tworzący. Stosownie do brzmienia art. 48 ust. 6 pkt 2 ww. ustawy, w skład 

rady społecznej wchodzą, jako przewodniczący – wójt lub osoba przez niego wyznaczona oraz 

jako członkowie przedstawiciel wojewody, przedstawiciele wybrani przez radę gminy. Zgodnie 

z § 14 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą 

w Falęcicach kadencja Rady Społecznej jest zbieżna z kadencją Rady Gminy. 

W związku z upływem kadencji dotychczasowej rady istnieje konieczność podjęcia ww. 

uchwały. 


